
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ESTRATTO DAL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI DEL CONSI GLIO 

 
 

 

Sessione Straordinaria 
 

  

Seduta Pubblica 
  

N° 34 
 

OGGETTO: Piano Sanitario Regionale e Piano Attuativo Locale. Determinazioni. 
 

 
L’anno duemilasette il giorno sedici del mese di novembre alle ore 20,00 e seguenti in Canosa di Puglia, 
nella sede comunale e nella sala delle adunanze aperta al pubblico, si è riunito in 1^ convocazione, sotto 
la Presidenza del Sig. Pizzuto Michele e con la partecipazione del Segretario Generale, dott. Pasquale 
Mazzone. 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
composto dal SINDACO        Francesco Ventola 
e dai CONSIGLIERI: 
 

1.   PIZZUTO   Michele    PRESIDENTE del CONSIGLIO    
2.   DI PALMA  Nicola     
3.   LOVINO   Fedele   17. DI SCISCIOLA   Roberto 
4. DI VIRGILIO  Sabino   18. SINESI    Tommaso 
5. CASIERI  Pasquale  19. D’AMBRA   Biagio 
6.   SPERANZA  Salvatore  20. MANTOVANO   Nicola 
7.   BUONO   Roberto  21. DI NUNNO   Saverio 
8.   MALCANGIO  Alfonso S.   22. PATRUNO   Giovanni 
9.   SIMONE   Salvatore  23. COLASANTE   Giovanni Battista N. 
10. FORINO   Fernando  24. DI GIACOMO   Dario 
11. SACCINTO  Lucia Mariacristina 25. DI MONTE   Antonio 
12. CARACCIOLO  Gennaro  26. PRINCIGALLI   Vincenzo L. 
13. PRINCIGALLI  Francesco  27. DI FAZIO   Pasquale 
14. COLABENE  Vincenzo  28. BASILE    Pietro 
15. D’AMBRA   Paolo   29. QUINTO    Giovanni 
16. MATARRESE  Giovanni  30. MERAFINA   Gianfranco   

          
Sono assenti i seguenti Consiglieri: Speranza, Simone, Princigalli F., D’Ambra B., Di Scisciola, 
Princigalli V.- 
 
====================================================================== 
 

Pertanto, i presenti sono 25 e gli assenti 6. 
 
Assistono alla seduta gli Assessori:Rosa – Vicesindaco, Casamassima, Di Giacomo, Marcovecchio, 
Pinnelli, Scaringella e Vitrani. 



 
Omissis ………………. 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Premesso che, al fine di acquisire proposte al riguardo, la Direzione della ASL 
BAT: 
- con nota del 26.6.2007, prot. 26861, pervenuta a questo Comune  il successivo 5.7.2007 

ed acquista al protocollo generale con il n. 21138,  ha trasmesso la bozza di Piano 
Regionale di Salute approvata dalla Giunta Regionale con deliberazione  n. 553 del 
9.5.2007; 

- con nota del 27.6.2007, prot. 26902 pervenuta a questo Comune  il successivo 5.7.2007 
ed acquista al protocollo generale con il n. 22996,   ha trasmesso la propria 
deliberazione n. 833 del 19.6.2007 avente per oggetto “Piano Attuativo Locale 
(PAL)ASL BAT. Approvazione”; 

 
Visto il documento in approvazione, presentato dal Sindaco e  contenente le 

considerazioni sul Piano Regionale di Salute e sul Piano Attuativo Locale (PAL); 
 
Viste le disposizioni contenute nel D.Lgs. n. 267/2000; 
 
A maggioranza di voti espressi per appello nominale dai 25 Consiglieri presenti 

in aula e, precisamente, con 22 voti a favore e 3 astensioni espressamente dichiarate dai 
Consiglieri Di Fazio, Basile e Quinto: 

 
D E L I B E R A 

 
di approvare l’allegato documento, che diviene parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento, contenente le considerazioni sul “Progetto di Piano Regionale di Salute” e 
sul “Piano Attuativo Locale Aziendale della BAT 2007/2009”. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



               Letto, approvato e sottoscritto: 
 
             Il Segretario Generale            Il Presidente del Consiglio 

         
                ______________________________________________________________________________________________ 

SI  ATTESTA 
 
      che la presente deliberazione, così come risulta dagli atti d’ufficio: 

è stata affissa a questo Albo Pretorio il 28.11.2007 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi 

come prescritto dall’art. 124 – comma 1 – D.Lgs. n. 267/200 (n. 2148 Reg. Pub.), giusta 

relazione del messo comunale Sig. Decorato Michele 

 
Dal Palazzo di Città, lì 28.11.2007 

 
                                                                                                                        IL CAPO SERVIZIO  
                                                                                                                              SEGRETERIA – AA.GG. 
                                                                                                                                         F.to    Rag. Vincenzo Curci 
 

              ______________________________________________________________________________________________ 
 
 

è stata resa prontamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – comma 4 – D.Lgs. n. 267/2000 
 
            _______________________________________________________________________________ 
 

è divenuta esecutiva il ______________________ decorsi 10 giorni dalla data di 

pubblicazione (art. 134 – comma 3 – D.Lgs. n. 267/2000). 

 
 

Dal Palazzo di Città, lì _____________________ 
 
                                                                                                                                      IL CAPO SERVIZIO  
                                                                                                                                    SEGRETERIA – AA.GG. 
                                                                                                                                   F.to    Rag. Vincenzo Curci 

 
              ==================================================================================== 

COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA 
 

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 
Canosa di Puglia _________________________ 

 
                                                                                                                                   IL CAPO SERVIZIO  
                                                                                                                               SEGRETERIA – AA.GG. 
                                                                                                                                    Rag. Vincenzo Curci 
 

 

F.to 
 

Dott. Pasquale Mazzone 

 F.to  
 

Avv. Michele Pizzuto 
 
 


